
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per titoli ed esami per 
il conferimento di n. 1 incarico per la preparazione e la direzione del Coro 
dell’Università degli Studi di Firenze da affidarsi al personale dipendente 
dell’Ateneo a titolo gratuito o, in subordine, a soggetti esterni a titolo retribuito 
mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo esercitato nella forma 
della collaborazione coordinata. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. 

Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1490 prot. n. 309746 del 23 novembre 2021 

con il quale è stata bandita una procedura di valutazione comparativa, per titoli ed 

esami, per il conferimento di n. 1 incarico per la preparazione e la direzione del Coro 

dell’Università degli Studi di Firenze da affidarsi al personale dipendente dell’Ateneo a 

titolo gratuito o, in subordine, a soggetti esterni a titolo retribuito mediante la stipula di 

un contratto di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1638 prot. n. 328486 del 10 dicembre 2021, con il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

  





 

2 

 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, 

per il conferimento di n. 1 incarico per la preparazione e la direzione del Coro 

dell’Università degli Studi di Firenze, bandita con Decreto Dirigenziale n. 1490 prot. n. 

309746 del 23 novembre 2021; 

 

2. è dichiarato vincitore il Sig. Patrizio Paoli, che ha conseguito 86 punti su 100. 

 

Il Direttore Generale 
 

 
 


		2021-12-29T09:31:54+0100
	MIGLIARINI SIMONE




